e

%@ ndervaloric de %&@@ ﬁaa/@ %ﬂd@/[@

ittt @;ﬂf/’/ﬂ// A0 (Dbwds Lrsioats

Prot.n. &S¢0 /6Z L’Aquila, 28/1/2016

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 7401/6Z del 22/12/2015 per |'assegnazione di borse di studio Erasmus+
per il sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Studio, annualita 2016/2017;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE
di approvare i risultati della procedura di valutazione che stabilisce la seguente graduatoria di idoneita:

1- La Vista Federico
2- Idini Valentina

3- Bologna Franziska
4- Valenti Silvia

5- Pietrosanti Fabiano
6- Sebastiani Annalisa
7- Sebastiani Laura

8- Parisse Pierluigi

9- Chavez Sting Josue
10- Camponeschi Carola
11- Mascione Diana
12- Zeka Andi

Le Borse di Studio verranno assegnate secondo la suddetta graduatoria, in base all’assegnazione dei fondi
da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione del Conservatorio.

Gli Studenti individuati sono convocati il giorno 2 febbraio 2016 alle ore 10 per una riunione informativa e
per dare avvio alle pratiche per I'invio delle candidature presso le Istituzioni estere.

icg Piermarini

Dt Franessica Ghaini sim.c. ~ 67100L Luits - Telr OSGE 22722 - Fire OSHZ GEAIAS - o-mailriggretonic @hoiag. it ~ Condloe Fituate SOOO76 70066



